
1º Condutor START

2º Condutor NORTE

João Andrade 4768

Sérgio Paiva 4769

João Gonçalves 3571

Rui Araujo 2023

José Adriano Costa 5088

Tiago Ferreira 5135

Mário Castro 946

Ricardo Cunha 1397

Joaquim Bernardes 2206

Laurinda Alves 2207

Tiago Caetano 2500

Pedro Dias da Silva 3189

Carlos Goncalves 1963

Rita Martins 3964

Miguel Carvalho 1219

António Reis 1221

Manuel Pereira 4262

Pedro Magalhães 4259

Bruno Gomes 3968

Pedro Cardoso 4004

Sérgio Freitas 5907

Miguel Rodrigues 5908

Capela Morais 4898

António Vieira 5077

Luis Oliveira 4329

Carlos Marques 4330

Filipe Ferreira 3124

Rui Rocha 3129

Pedro Lopes 4181

Miguel Castro 4794

Bruno Leão 4775

Daniel Meireles 7559

Cristina Silva 2312

Eliana Monteiro 5705

João Pedro Sousa 3601

Tiago Silva 3685

António Oliveira 2809

Filipe Carvalho 1173

Francisco Azevedo 4690

Paulo Neto 5074

João Ferreira 3052

Ana Ferreira 3617

Rui Lencastre 1508

Bruno Sá 5198

António Carvalho 3692

Artur Filipe Lopes 3608

Pedro Costa 2197

Miguel Castro 4794

Celso Moura 4756

Ludgero Leal 4766

Pedro Serodio 5141

Fernando Sousa 5140

Francisco Costa 2196

Tânia Machado 1220

Pedro Miguel Serôdio 5083

Hugo Marques 4937

Ana Cristina Pereira 2457

Helena Maia 2311

Nuno Carvalho 4088

Sérgio André Marques Carvalho 5370

Rui Cunha 3932

João Moreira 1273

Telmo Pedro 276

Paulo Gomes 313
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X134 Telmo Pedro 276 PEUGEOT 106 XSI 8721 Classe 8

33 Rui Cunha 3932 CITROEN SAXO 8145 Classe 9 X1

32 Nuno Carvalho 4088 HONDA CIVIC 5695 Classe 9 X1

X1

31 Ana Cristina Pereira 2457 PEUGEOT 106 GTI 6022 Classe 9 X1

2196 CITROEN SAXO KIT CAR 6202 Classe 9

30 Pedro Miguel Serôdio 5083 PEUGEOT 206 6364 Classe 9

X1

28 Pedro Serodio 5141 Ford Fiesta R2B 6887 Classe 2 P1

29 Francisco Costa

X2

27 Celso Moura 4756 Peugeot 205 Rallye 7096 Classe 9 X1

25 Pedro Costa 2197 Renault  Clio 7827 Classe 10

24 António Carvalho 3692 Fiat Punto HGT 7362 Classe 10 X2

23 Rui Lencastre 1508 RENAULT CLIO 2.0 16V SPORT 5507 Classe 10 X2

X2

22 João Ferreira 3052 RENAULT CLIO 16 V 6301 Classe 10 X2

2809 PEUGEOT 205 GTI 6303 Classe 10

21 Francisco Azevedo 4690 PEUGEOT 205 GTI 6216 Classe 10

X2

19 João Pedro Sousa 3601 Renault Clio 8463 Classe 10 X2

20 António Oliveira

X2

18 Cristina Silva 2312 FORD FIESTA ECOBOOST 5760 Classe 3 P2

17 Bruno Leão 4775 BMW 316 (E30) 6394 Classe 11

16 Pedro Lopes 4181 PEUGEOT 207 GTI 9092 Classe 11 X2

15 Filipe Ferreira 3124 HYUNDAI GETZ 6205 Classe 15 X4

X4

14 Luis Oliveira 4329 SEAT LEON 1.9 TDI 5576 Classe X4

12 Capela Morais 4898 SKODA FABIA RS TDI 6211 Classe 15

11 Sérgio Freitas 5907 PEUGEOT 306 HDI 9015 Classe 15 X4

10 Bruno Gomes 3968 FIAT PUNTO 85 SPORT 6242 Classe 8 X1

X1

9 Manuel Pereira 4262 PEUGEOT 208 R2 8458 Classe 2 P1

8 Miguel Carvalho 1219 PEUGEOT  206 GTI 6079 Classe 9

7 Carlos Goncalves 1963 PEUGEOT 206 GTI 5896 Classe 2 P1

6 Tiago Caetano 2500 Cirtoen Saxo 7802 Classe 9 X1

P2

5 Joaquim Bernardes 2206 RENAULT CLIO V RALLY 5 8917 Classe 4 P2

4 Mário Castro 946 Ford  Fiesta 1.0 Ecoboost 7107 Classe 3

3 José Adriano Costa 5088 NISSAN MICRA Kit Car 6217 Classe 9 X1

2 João Gonçalves 3571 Honda Civic 7870 Classe 10 X2

Classe Grupo

1 João Andrade 4768 Peugeot 208 VTI (R2B) 7996 Classe 2 P1

Lic Nº

Rali De Vila Nova Famalicão 2022

Rali Prova Extra | Campeonato Start Norte de Ralis

 1 a  2 de outubro de 2022

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT



Francisco Barreiro 9511

Raquel Barreiro 9534

Afonso Gonçalves 1964

Nuno Monteiro 4008

Rodrigo Campos 4777

Tiago Rocha 4750

Afonso Costa 1956

Frederico Meireles 4036

José Araújo 4901

Andre Cortinhas 5046

Rui Ferreira 4931

Edgar Novoa 8359

Luis Delgado 3014

Jorge Henriques 5436

Luís Silva 728

José Janela 1481

Dario Rebelo 5555

António Manuel Martins Pereira 5476

Adriano Costa e Sousa 9473

Marco Macedo 7593

Tiago Silva 3911

Pedro Alves 1493

José Miranda 4326

Paulo Pinto 4308

Bruno Costa 8328

Sérgio Rocha 5831

Filipe Silva 5448

Joana Silva 5446

José  Gomes 6642

Paulo Silva 5871

Hélder Martins 4816

Diana Martins 4817

Jorge Costa 6650

José Costa 9538

João Araújo 800

Luis Araujo 799

Rui Peres 9487

Pedro Peres 9501

João Silva 1225

Paulo Marques 1461

Ricardo Ferrão 4001

Gil Almeida 8383

Rafael Ferreira 4253

Ana Carmo 5742

Helder Silva 5412

Ana Silva 5413

Filipe Miguel Silva Moreira 8396

Nuno Costa 9426

Francisco Milheiro 3616

Tiago Pinto 5471

Rui Gonçalo 9281

Miguel Gonçalo 9462

Adélio Araújo 4932

João Oliveira 4928

Luis Ferrete 6098

Vanessa Ferrete 9364

Marcio Pereira 7357

Patrícia Pereira 7356

Cesar Freitas 4710

Jorge Oliveira 9505

Luis Pinheiro 7743

Bruno Teixeira 9502

Antonio Alcobia 779

Joaquim Serrão 877

Helder Dias 7785

Carlos Sousa 7786

Manuel Sampaio 5633

Antonio Matos 5643
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X140 Rui Ferreira 4931 Peugeot 106 8037 Classe 8

39 José Araújo 4901 NISSAN MICRA 8987 Classe 8 X1

X278 Manuel Sampaio 5633 Honda Civic 7555 Classe 10

77 Helder Dias 7785 Renault Megane Coupe 2.0 7094 Classe 10 X2

76 Antonio Alcobia 779 PEUGEOT 306 8476 Classe 10 X2

SIM

SIM

X2

75 Luis Pinheiro 7743 PEUGEOT 306 8109 Classe 10 X2

7357 HONDA CIVIC TYPE R 2.0 9138 Classe 10

74 Befast Motorsport 6814 FORD ESCORT MK I 5644 Classe 10

X2

72 Luis Ferrete 6098 BMW 316 I (E36) 6484 Classe 11 X2

73 Marcio Pereira

X2

71 Adélio Araújo 4932 Peugeot 106 (1CMFZ2) 7583 Classe 8 X1

70 Rui Gonçalo 9281 BMW M3 (E36) 6488 Classe 12

68 Francisco Milheiro 3616 Peugeot 106 7937 Classe 8 X1

67 Filipe Miguel Silva Moreira 8396 BMW 320 I (E36) 6085 Classe 12 X2

SIM

SIM

X3

66 Helder Silva 5412 RENAULT Clio RS 8598 Classe 10 X2

4001 subaru  Impreza 555 (GC8) 9103 Classe 14

65 Rafael Ferreira 4253 BMW 325 IX (E30) 8020 Classe 13

X3

63 João Silva 1225 RENAULT CLIO RS R3T 6674 Classe 4 P2

64 Ricardo Ferrão

X3

62 Rui Peres 9487 MITSUBISHI LANCER EVO IX 8038 Classe 14 X3

61 João Araújo 800 Mitsubishi EVO VIII 7411 Classe 14

60 Jorge Costa 6650 Mitsubishi Lancer EVO VI 6846 Classe 9 X1

59 Hélder Martins 4816 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 5524 Classe 14 X3

SIM

SIM

X3

58 José  Gomes 6642 MITSUBISHI LANCER EVO IX 8924 Classe 14 X3

8328 Mitsubishi Lancer EVO IX 7120 Classe 14

57 Filipe Silva 5448 Mitsubishi Lancer Evolution VI 7178 Classe 14

X3

55 José Miranda 4326 Peugeot 208 VTI R2 9157 Classe 2 P1

56 Bruno Costa

P1

54 Tiago Silva 3911 Seat Ibiza Cupra D 7388 Classe 8 P4

53 Adriano Costa E Sousa 9473 PEUGEOT 208 R2 8971 Classe 2

52 Dario Rebelo 5555 PEUGEOT 208 R2 7634 Classe 2 P1

51 Luís Silva 728 BMW E30 M3 8635 Classe 12 X2

SIM

SIM

50 Luis Delgado 3014 Skoda Fabia R5 7250 Classe 16 X5

1956Afonso Costa38

37 Rodrigo Campos 4777 FIAT UNO 8715 Classe 8 X1

X136 Afonso Gonçalves 1964 FIAT Punto 85 Sport 5577 Classe 8

35 Francisco Barreiro 9511 MITSUBISHI LANCER EVO X 5693 Classe 14 X3



Ricardo Azevedo 8379

Helena Filipa Neves 8380

Hélder Ribeiro 4683

Nuno Ferreira 7783

Maria Costa 4908

Octávio Araújo 4874

Joao Marques 7610

Cátia Esteves 6816

Daniela Rodrigues 5465

Maria Santos 5879

Sergio Silva 7687

Ricardo Faria 1391

Joaquim Maia 5033

Joao Gomes 5940

Ricardo Sousa 7589

Nuno Marinho 7588

Joao Silva 7585

Amandio Bacelar 6672

Carlos Carneiro 4344

Bruno Carneiro 4345

Pedro Monteiro 7556

NN

Filipe Silva 7558

Joana Silva 7568

Miguel Ferreira 8317

Andreia Carneiro 8318

Jorge Rodrigues 6694

Rui Raimundo 2448

A Comissão Organizadora 01/10/2022
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Total Inscritos: 80

6694 Datsun 1200 6991 Classe 893 Jorge Rodrigues

92 Miguel Ferreira 8317 FIAT PUNTO 85 SPORT 8728 Classe 8

X1

91 António Filipe Pinto da Silva 7558 NISSAN MICRA K11 8730 Classe 8 X1

90 Pedro Monteiro 7556 Peugeot 106 7116 Classe 8

88 Carlos Carneiro 4344 PEUGEOT 106 8989 Classe 9 X1

X1

87 Joao Silva 7585 PEUGEOT 106 RALLYE 6004 Classe 8 X1

5033 FORD FIESTA L 6027 Classe 9

86 Ricardo Sousa 7589 PEUGEOT 106 8682 Classe 9

X1

84 Sergio Silva 7687 FIAT PUNTO 85 SPORT 8951 Classe 8 X1

85 Joaquim Maia

X1

83 Daniela Rodrigues 5465 Citroen Saxo VTS 7353 Classe 9 X1

82 Joao Marques 7610 Citroen C2 GT 7332 Classe 9

81 Maria Costa 4908 CITROEN DS3 R1 5651 Classe 2 P1

80 Hélder Ribeiro 4683 PEUGEOT 206 GTI 6352 Classe 9 X1

79 Helder Ricardo Azevedo 8379 RENAULT MEGANE COUPE 6341 Classe 9 X1


